



FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAP6704888

Data eliberării/ data livrării 7 decembrie 2022 / 7 decembrie 2022

8. Foarte de parcurs seria: DAA numar: 43204433 data 07.12.22

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL,or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B,IBAN: MD49EX0000002251637061MD,BC 'Eximbank' S.A. fl.Nr.9 Chisinau,cod EXMMMD22422,tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA",Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6,IBAN: MD63ML000000002251328842,BC'Moldindconbank' SA fl.Burebista Chisinau,cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data - delegatul - 4. Documente anexate: Contract nr 2022212 din 27.09.2022

5. Punct incarcare: Chisinau str.Uzinelor 6. Punct descarcare: Chisinau str.Mesterul Manole 7.Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
Placa P21d - 8	buc	12,000	1750,00	21000,00	20,00	4200,00	25200,00				
Placa P04 cu gaura	buc	5,000	3050,00	15250,00	20,00	3050,00	18300,00				
Talpa de reazam OP-2	buc	81,000	137,50	11137,50	20,00	2227,50	13365,00				
reazam OP-1	buc	50,000	135,00	6750,00	20,00	1350,00	8100,00				
11. TOTAL(pe pagina)				54137,50	X	10827,50	64965,00			X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				54137,50		10827,50	64965,00			X	X

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiu Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: *Ing. Popa*  
Funcția, numele, prenumele și semnătura







FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr. AAP6704813

8. Fonia de parcurs seria: DAA numar: 43204415 data 01.12.2022

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/72

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9 c.f./nr.TVA 1006600012518/72

2. Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/51

4. Documente anexate: Contract nr 2022212 din 27.09.2022

3. Delegatie:		6. Punct de descarcare:					7. Redirijari:				
data		delegatul					Contract nr 2022212 din 27.09.2022				
5. Punct incarcare: Chisinau str. Uzinelor		Chisinau str. Mesterul Manole									
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	
Inel de perete CT-15-9	buc	19,000	1425,00	27075,00	20,00	5415,00	32490,00				
Fund KTD-15	buc	11,000	1587,50	17462,50	20,00	3492,50	20955,00				
Fund KTD-10	buc	11,000	925,00	10175,00	20,00	2035,00	12210,00				
11. TOTAL (pe pagina)				54712,50	X	10942,50	65655,00		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				54712,50		10942,50	65655,00		X	X	

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

dat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiu Irina  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr RQR302  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr RQR302  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: [Signature]  
 Funcția, numele, prenumele și semnătura







FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr. AAP6704805

Data eliberării/ data livrării 1 decembrie 2022 / 1 decembrie 2022

8. Foale de parcurs	seria: DAA	numar: 43204415	data
9. Transportator	TINCOMERT-GRUP S.R.L.	c.f./nr.TVA	1006600012
	'Eximbank' S.A. fil.Nr.9	c.f./nr.TVA	1006600012
	'Moldindconbank'	c.f./nr.TVA	100360000

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani al Birului 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9  
 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328.

3. Delegatie: data - delegatul -

4. Documente anexate: Contract nr. 2022212 din 2022

5. Punct incarcare: Chisinau, str. Uzinelor

6. Punct descarcare: Chisinau str. Mesterul Manole

7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nu lo
Canal din beton armat L 6-8	buc	10,000	2675,00	26750,00	20,00	5350,00	32100,00			
Canal din beton armat L 4-8	buc	20,000	2000,00	40000,00	20,00	8000,00	48000,00			
11. TOTAL(pe pagina)				66750,00	X	13350,00	80100,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				66750,00		13350,00	80100,00		X	X

13. Permis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Functia, numele, prenumele și semnătura

14. Dat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiuc Irina

Functia, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Veicul nr RQR302

Functia, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Veicul nr RQR302

Functia, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

*Signature SA*  
 Functia, numele, prenumele și semnătura





FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr. AAM8322058



8. Foarte de parcurs seria: \_\_\_\_\_ numar: \_\_\_\_\_ data: \_\_\_\_\_  
 9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008  
 1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani al Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401  
 2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOL.DMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008  
 4. Documente anexate: Contract nr 2022212 din 27.09.2022

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct de descarcare: Chisinau str. Mesterul Manole						7. Redirijari:					
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)	
Bloc FS 4-Sm	buc	50,000	462,50	23125,00	20,00	4625,00	27750,00					
11. TOTAL(pe pagina)				23125,00	X	4625,00	27750,00		X	X		
12. TOTAL(pe factura fiscala)				23125,00		4625,00	27750,00		X	X		



13. Permis eliberare: contabil - operator: Coruga Victoria  
 Functia, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activelor/serviciile: Contabil-sef: Tintuc Irina  
 Functia, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activelor intermediarul (transportatorul):  
 Functia, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activelor intermediarul (transportatorul):  
 Functia, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:  
 Functia, numele, prenumele și semnătura





FACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr. AAO3261682



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova  
nr. 119 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării/ data livrării 30 septembrie 2022 / 30 septembrie 2022

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 43204203 data 29.09.22

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data - delegatul - 4. Documente anexate: Contract nr 202212 din 27.09.2022

5. Punct incarcare: Chisinau, str. Uzinelor 6. Punct descarcare: Chisinau str. Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
Talpa de reazem OP 2	buc	69,00	137,50	9487,50	20,00	1897,50	11385,00				
Canal din beton armat L 6-8	buc	2,00	2675,00	5350,00	20,00	1070,00	6420,00				
Inel de perete KЦ 7-3	buc	30,00	375,00	11250,00	20,00	2250,00	13500,00				
11. TOTAL(pe pagina)				26087,50	X	5217,50	31305,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				26087,50		5217,50	31305,00		X	X	

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

redat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) Cumpărătorul/beneficiarul: Depozitul Central  
Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAO3261662



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Data eliberării/ data livrării 28 septembrie 2022 / 28 septembrie 2022

8. Foarte de parcurs seria: DAA numar: 43204186 data 25.09.22

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9  
Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC 'Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

3. Delegatie: data - delegatul - 4. Documente anexate: Contract nr. 2022212 din 27.09.2022

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct de descarcare: Chisinau str. Mesterul Manole						7. Redirișari:				
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
Canal din beton armat L6-8	buc	8,00	2675,00	21400,00	20,00	4280,00	25680,00				
11. TOTAL(pe pagina)				21400,00	X	4280,00	25680,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				21400,00		4280,00	25680,00		X	X	

13. Termis eliberare: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. RNR478  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. RNR478  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: [Signature]  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

